- 1 -

学工字[2017] 22 号

关于对关金宝、刘国栋两名同学的表彰决定

关金宝，男，学号 16013108，经济学院经济学专业 2016

级 1 班学生。

刘国栋，男，学号 16013118，经济学院经济学专业 2016

级 1 班学生

关金宝、刘国栋两名同学于 2017 年 6 月 26 日中午在学

校第三餐厅门口捡到九百八十元钱。两名同学一直在现场守

候，并通过餐厅工作人员的帮助，将钱归还给失主，并拒绝

失主金钱酬谢，该失主为学校周边废品收购人员，所失现金

是他辛苦一个月，风吹日晒的血汗钱。

为大力弘扬社会美德，传播正能量，推进我校精神文明

山东工商学院学生处文件

- 2 -

建设，经研究决定，对关金宝、刘国栋两名同学提出通报表

彰。希望全体学生学习他们拾金不昧的优良品质，树立正确

的世界观、人生观、价值观，不断提高自身思想素质和道德

修养，为建设有特色开放式高水平工商大学做出积极贡献！

山东工商学院学生处

二零一七年七月七日

山东工商学院学生处 2017 年 7 月 7 日印发